
Kia Ceed SW

FULL-SERVICE LEASING

7 021 Kč

- Financování vozidla

- Zákonné pojištění 70/70 mil.

- Havarijní pojištění (10% spoluúčast)

- Silniční daň

- Poplatky za rádio

- Výměnu náhradních dílů a opravy vozu

- Dálniční známku

- Nonstop asistenční službu

- Pneuservis

- Pojištění obvodových skel (limit 15 tis.)

- Financování vozidla

- Zákonné pojištění 70/70 mil.

- Havarijní pojištění (10% spoluúčast)

- Silniční daň

- Poplatky za rádio

Full Service Leasing obsahuje: Operativní Leasing obsahuje:

7 184 Kč

FULL-SERVICE LEASING

7 762 Kč
7 961 Kč

Reprezentativní příklad financování:

Ceed SW 1.5 T-GDI 103   kW TOP   (ceníková cena 604 980 Kč)

24 měsíců / 40 tis. km 

36 měsíců / 60 tis. km

Ceed SW 1.5 T-GDI 7DCT (aut.) 103 kW TOP  (ceníková cena 689 980 Kč)       
24 měsíců / 40 tis. km 
36 měsíců / 60 tis. km

OPERATIVNÍ LEASING

5 174 Kč
4 522 Kč

OPERATIVNÍ LEASING

5 872 Kč
6 159 Kč

Již od 4 522 Kč měsíčně

Leasingové splátky jsou určené pro podnikatele a ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ceníkové ceny jsou uvedeny v Kč 
včetně DPH.
Pro další informace či úpravu nabídky pro spotřebitele dle vašich požadavků kontaktujte svého prodejce Kia.
Akční nabídka platí do 31.03.2024 nebo do vyhlášení nových ceníkových cen a není závaznou nabídkou na uzavření 
smlouvy. Vyobrazené modely slouží pouze k ilustrativním účelům. Poskytovatelem operativního leasingu je společnost 
ALD Automotive s.r.o.


	Stránka 1



